
Kubek asekuracyjny Skylotec tubE ALP (H-179)

Opis produktu

Górski kubek asekuracyjny

tubE ALP to górski przyrząd asekuracyjno-zjazdowy, wyposażony w dodatkowe oczko w tylnej części. Jego obecność pozwala na wpięcie kubka do górnego stanowiska, a tym 
samym wygodniejsze wybieranie liny - nieocenione podczas dróg wielowyciągowych! O łatwe odblokowanie przyrządu pod obciążeniem dba specjalny nosek na przedzie 
korpusu, który pozwala na wpięcie do niego karabinka, a tym samym zwiększenie dźwigni i prostsze zluzowanie przyrządu.

Dwa kolory do wyboru

Kubek produkowany jest w dwóch wariantach kolorystycznych - pomarańczowym oraz grafitowym.

Efektywne rowki hamujące

O pewną kontrolę zjazdu dbają głęboko żłobione, skuteczne rowki hamujące. Ich ergonomiczna konstrukcja pozwala na łatwiejsze utrzymanie partnera na bloku oraz jego 
płynniejsze opuszczenie, nawet przy dużej różnicy wag.

Niska waga

Pomimo wykonania z grubego, solidnego aluminium twórcom kubka udało się utrzymać niską masę przyrządu, która wynosi zaledwie 93 g.

Duży zakres obsługiwanych lin

Kubek współpracuje z linami o średnicach od 7.9 mm do 11 mm. Tak szeroki zakres oznacza, że tubE ALP spokojnie obsłuży zdecydowaną większość lin dostępnych na rynku, 
zarówno pojedynczych, połówkowych jak i bliźniaczych.

Do pracy i do zabawy!

Maksymalna ochrona ludzi znajdujących się na wysokości - takie założenie od samego początku działalności przyświecało marce SKYLOTEC. Ta założona w 1947 roku w 
niemieckim Neuwied firma przez lata wyrobiła sobie renomę oraz wysoką rozpoznawalność, przede wszystkim wśród wspinaczy przemysłowych, dla których SKYLOTEC ma 
niesamowicie bogatą ofertę. Szczególnie widoczne jest to w energetyce wiatrowej, gdzie marka jest jednym z potentatów w kwestii ŚOI. Jednak ponieważ nie samą pracą 
człowiek żyje, firma postawiła też mocno na rozwój w zakresie wspinaczki sportowej oraz Via Ferrat, przygotowując praktycznie kompletne kolekcje niezbędnego sprzętu. 
Niezależnie od przeznaczenia, produkty SKYLOTEC charakteryzuje wysoka jakość oraz przykuwające uwagę wzornictwo. Zdecydowana większość oferty powstaje w jednej z 
czterech europejskich fabryk, zlokalizowanych w Niemczech, Szwecji, Słowenii czy na Węgrzech, a o ich jakość dba rozbudowany i skrupulatny dział kontroli jakości.

Cechy

Kod produktu H-179

Waga 100 g

Materiał Aluminium

Warianty

Kolor Kod produktu Kod EAN

Grafitowy H-179-03-PK 4030281276593
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Kolor Kod produktu Kod EAN

Pomarańczowy H-179-PK 4030281276609
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